Toma nuevamente la palabra la señora YENILEX ZUMAIRA ROMERO MARÍN, quien 

manifiesta que se nombre como Liquidador a la señorita ANNA RUTILIA KUPER 

CORONADO. Manifestando que los Honorarios a percibir por el Liquidador debería 

ser una Remuneración Mensual Básica Unificada, es decir la cantidad de USD $ 
386,00 (TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CON CERO CENTAVOS), durante todo el tiempo que dure el proceso de 

Liquidación de la Empresa. 

Lo manifestado por las Partes, se somete a consideración de todos los Miembros de 

la Junta Generaí Universal Extraordinaria de Socios, lo cual es aceptado por